fuere in conñitutione regis Guillelmi, quxinci-

pit; Qaampluriumregninoßrifideliumadnos que

rela pervenit &c. dciude fubditur : De Prélatis ta

rnen ecclefiarum flatuimus , ut in his tantum сafibиt

ab hominibus[uis adjutorium petant , vid. pro con[e-

crationeßua , cum ad concilium a domino Papa fue-

rint vocati . Pro [ervitio exercitus noflri , fiquidem

in exercitu noßro fuerint , vel ß vocemus eos , vtl

mißrimus eos pro [ervitiis noflris , vel corredo no-

fir0 cum in terris eorum nos ho[pitari , velcorredum

ab eis reeipere contingerit&c. De hoc adjutorio lo

quitur etiam Bernardus Abbas in íéntentia contra

fant Elianos lata , quam jam attulimus , & in privi

legio an. 1 167. civibus S. Germani , & S. Petri ad

monafterium conceflo , ubi hxc ieguntur : Ut de

cetera л nobis y velfuccejforibusnoßris&c.vobis, aut

pofleris vefiris adjutorium quod vulgo data dicitur

non imponatur , [alvis capituRsa ditio domino rege

Guillelmo conßithtis &c. Уid. Conflit. Carol. 11. ,

qua ineipit . Itemßatuimus quod Comités, Barones

&c. [eu Prelati ecclefiarum & Pragmática . Item

cum regni hujus conditutionibus , & capitulis сан-

turn fit , quod Prälati ecclefiarum Comités, Ba

rones, &c.

Pro capitis vicefimi oftavi obfervatione adeft

СаГГь
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Caftinatibus fcntcntia lata a confiliario Antonio tummodo ratioae , & rectdcre voluerint, resipfas

Aurifice , quarundam cauíárum commiflario ecclefiis , & perfonis eifdem omnino dimitiere com-

inter coenobium Cailïnenlê, & Sangcrm anenfes , pe/lantur . Vaflalli tamcn cccnobii Caflinenfis ne-

qui inter alia gravaminum capita 'adaerfus Caífí- dum rationc perfonx, verum & rafioiie return

nates Dominos ffios expofíta , hxc habent : Item ièrvitiis funt obnoxii .

figravano , che detti sfbbati , e Monaci , e loro of- Caput quadragefimum quintum adhuc viget ,

ficialifpejfe volte contra la volontà de particolari Pa- nam duxCervarii parochiales ecclefix, alia?que

troni cittadini tagliano arbori , legnami verdi , e omnes proprxdiis , ab antiquo pofleflis terraticum

fecchi, grojji у с piccoli delle poffcjfioniy eluoghidi nonfolvunt, ideft iêptimam frumenti, hordei ,

detti particolari cittadini , per tanto fi Çupplica fi fabarum partem , quam poft liane tyquifitionem

proveda quod abfiineant . Cui gravamini noc decrc- pro acquificis , quo cum titulo aut emtionis , aut

to die xj. Novembris an. ij6<¡. fatisfaftum eft : legati piicum onere miflarum aut donatione 1Ы-

Ouoadtertium decimumfuit provifum ,quod capia- vunt, quod in aliis quoquc oppidis obiêrvatur ,